АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«06» декабря  2018 года                                                                             № 1267
                г.Лянтор

О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор
от 13.02.2017 № 202

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением муниципального унитарного предприятия «Сургутские районные электрические сети» муниципального образования Сургутский район
вх. от 23.11.2018 № 8036 об исключении из инвестиционной программы линейного объекта «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Югра – 1, 2», «Кольцевая – 1, 2» города Лянтор»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 13.02.2017 № 202 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Реконструкция ВЛ-35 кВ «Югра – 1, 2», «Кольцевая – 1, 2» города Лянтор».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений Абдурагимова С.Г.

Глава города	С. А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin